aueratis. pcamur. in nos quid arma polleant uia.
si paciēdo experitendū est. inermes experiemus.
Hec mens nra est. du immortales faciant. tā felix
quā pia. quod ad crimina atinet quib; moti bellū
induristis. et si re uida rebus. uerbis consistare nihil
atinet. tam etiā si uera sunt uel facti nobis ea
cum tā euidentē penituerit tutū censemus. Leccēt
inuos. dum digni sitis quib; ita sitis fiat. Tantū ferre
uerborū abtuscularis factum. pacem in pntia.
nec ita mōto post ciuitatē etiā impetrauerunt.
abtusculari legiones reducte. Camillus consilio et
uirtute in uolūto bello. felicitate in tusculari expe-
ditione. ut ubiq; singulari aduersus collegā pnti-
entia et moderatōne insignis. magistratu abicit.
creatis tribus militariū inuolūto annū.
L. et p. ualerus. lucio quantū. publico tertium.
et gaio sergio. ii. lucio menenio. ii. publico pu-
puro. sergio cornelio malignentis. Censory; q; q;
egit annus. maxime propter incertam famam
aris alieni aggrauantib; sumam etiā inuidie eius
tribus plebis. cū ab his eleuaret quib; fide magis
quā fortuna debentū labo rare credentū uide-
ri expedebat. Creata censores. c. sulphicius cameri-
nus. sp. postumius reglensis. coepit; iā res morte
postumi. quia collegam suffici censori relegio erat
interpellata est. Igitur cū sulphicius abducaisset se
magistratu. censores alii uicio creati. nongesserunt
magistratum. Tercios creati uelut diu non accipien-
tibus in eū annū censurā. religiosum fuit. tam uero
ludificationē plebis. tribuni ferendā negabant.
fugere senatū testes tabulas publicas census euulsi
quia nolunt conspici sumā aris alieni. que induca-
tuna sit demersa partem a parte ciuitatis. Cū iterū
oberantem plebem obiectari alius atq; alius hostibus
passim. iam sine ullo discrimine bella queri. ab
antio satricū. ab satrico uelutras. inde tusculū le-
gionē ductas. latanus. heruicis. pnestinis. iā in tē-
tari arma. euuū magis quā hostium oculo. ut armit
terit plebem. nec respicere in urbe aut potum

libertatis memuisse sinant. aut consistere in cōtione.
ubi aliquando audiant uocem tribuniciam deleuan-
do fœnore. et finem aliarum iniuriarū agerit. Qd
si sit animus plebi memor patrū libertatis. sed nec ad
dici quēquam ciuem romanū obrednā pecuniā
passuros. nec dilectū haberi. donec inspecto are
alieno. in itaq; ratione minuendi eius. sicut unius
quisq; quid sui alieni sit. supsit sibi liberū. anid
quoq; nē tuo debeat. Merces seditionis propo-
sita. confestim seditionem exortauit. Nam e addi-
cetantur multi. et ad pnestinū famā belli nouas le-
giones scribendas patres censuerunt. Quē utraq;
simul auxilio tribunitio et consensu plebis impe-
dunt cepta. nam neq; duci addictos tribuni sine dū.
neq; uniuores nomina datur. cū patrib; minor
pntis cura creditur pecunię. uris exsequendi. quā
dilectus eēt. quippe iā pnestis pfectos hostes in
agro sabino consedisit nunciabatur. Interim tri-
pt. fama ea ipsa irritauerat magis ad susceptū certa
men quā deterruerat. neq; ad seditionē aliud ex-
tinguendam in urbe quā ppe illatum
mgnib; ipsi bel lum ualuit. Nam cū eēt
pnestinis nunciatū nullū exercitū conscriptum
romę. nullum ducem certū esse. patres ac plebem
in semel ipsos uersos. occasionem rati duces eorum.
raptim agmine facto. puastatis primis agris. ad
portam collinā signa intulere. Ingeris in urbe
trepidatio fuit. Conclamatū ad arma. concursuq;
inimicos atq; portas est. tandēq; abseditione ad
bellū uersi. dictorem. t. quantū cincinnatum
creauerē. Is magistrū equitū. a. sempniū ātriniū
duxit. Quod ubi auditū est. tantus magistratus
eius terror erat. simul hostes amoenib; recessere.
et timores simul romani ad edictū sine tunctione
conuenere. Nū conscribitur romę exercitus. cas-
tra interim hostium haud allia flumine posita.
inde agrum late populates. fatalem se urbi ro-
mans locum cepisse inter se uocabant. similem
pauorem inde ac fugam fore. ac bello gallico fuerit.